Press Release

報道関係者 各位

令和２年３月１８日

名取市震災復興部復興調整課

名取市閖上東地区産業用地における

～進出企業立地協定式～

閖上東地区につきましては、産業の復興が徐々に進んでおり、過般実施した第１回～第

３回公募において進出が決定した１１社と、既に操業を開始している水産加工団地の１０

社を合わせまして、２１社の誘致をしております。

この度、２月に第４回の公募を実施し、合計４社が新たに事業所を設置することになり

ました。このたび、立地協定式を開催することになりましたのでお知らせします。

＜日 時＞３月２７日（金） 午後１時３０分～

＜場  所＞名取市役所 議会棟 ３階 第３・４委員会室

＜出 席 者＞株式会社 ワタケン        代表取締役 渡辺 憲明  様

      宮城エキスプレス 株式会社    代表取締役 宇都宮 博行 様

      洞口商事 株式会社        代表取締役 洞口 智寛  様

      名取市長

【問い合わせ】

名取市震災復興部復興調整課：山下

 TEL：022-290-2085

※不在の場合は折り返しご連絡いたします。